
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1103-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1103-ІІІ

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12743697 113273
5

Герус Олександр Олегович 082914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050996 Фізична 
культура і спорт

168,000

2 12938196 113273
5

Гурєєв Арсеній Сергійович 082935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033386 Фізична 
культура і спорт

176,800

3 12869157 113273
5

Демченко Ярослав Миколайович 082919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033518 Фізична 
культура і спорт

175,600

4 12850443 113273
5

Ісаков Богдан Володимирович 066253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092756 Фізична 
культура і спорт

167,000

5 12940031 113273
5

Кельбас Володимир Ярославович 088843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059416 Фізична 
культура і спорт

172,200

1



6 12802386 113273
5

Маломан Віктор Олександрович 060055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009531 Фізична 
культура і спорт

167,800

7 12863184 113273
5

Мартиненко Єва Русланівна 082923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059478 Фізична 
культура і спорт

172,800

8 12917779 113273
5

Мироненко Владислав Володимирович 089775 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061063 Фізична 
культура і спорт

169,200

9 12818225 113273
5

Назаров Михайло Олексійович 082917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033659 Фізична 
культура і спорт

170,800

10 12800880 113273
5

Николюк Степан Степанович 057649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008854 Фізична 
культура і спорт

183,400

11 12859830 113273
5

Палажченко Юлія Костянтинівна 108240 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073041 Фізична 
культура і спорт

172,800

12 12834508 113273
5

Торкіна Анастасія Олександрівна 082918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033788 Фізична 
культура і спорт

171,800

13 12868355 113273
5

Цибульник Анна Володимирівна 082920 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033829 Фізична 
культура і спорт

176,200

14 12867149 113273
5

Цюпко Олександра Костянтинівна 082916 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034015 Фізична 
культура і спорт

173,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1103-ІІІ

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12785907 123433
5

Горбань Марія Анатоліївна 108226 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077169 Фізична терапія 162,200

2 12864176 123433
5

Гостєв Олег Ігорович 100548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027990 Фізична терапія 157,800

3 13006706 123433
5

Колодяжна Анна Леонідівна 100523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024990 Фізична терапія 162,600

4 12869613 123433
5

Линник Артем Вікторович 100552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024712 Фізична терапія 168,000

5 12848972 123433
5

Нагорна Анна Володимирівна 100555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032318 Фізична терапія 158,400

3



6 13016431 123433
5

Хорішко Валерія Тарасівна 100524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024818 Фізична терапія 166,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1103-ІІІ

229 Громадське здоров`я Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12907685 119419
5

Кузнєцова Ірина Андріївна 121766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047492 Громадське 
здоров`я

164,400

2 12949674 119419
5

Морозова Анастасія Андріївна 011555 C19 30.06.2019 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0086968 Громадське 
здоров`я

150,400

5


